SF200 SF200M
符合标准 IEC/EN 60898-1, GB/T 10963.1 IEC/EN 60947-2, GB/T 14048.2
电气特性
极数 1P, 2P, 3P,4P
额定电流 In A 0.5...63
额定电压 Ue
GB/T 10963.1 VAC 230/400 -
GB/T 14048.2 VAC - 1P: 240/415; 2…4P: 240/415/440

安装 安装于 DIN 导轨 EN 60715 (35mm)
进线方式 上下均可作进线端
订货信息
SF200
额定电流 分断能力 SF200
A kA 1P 2P 3P 4P
1 6kA SF201-B1 SF202-B1 SF203-B1 SF204-B1
2 SF201-B2 SF202-B2 SF203-B2 SF204-B2
3 SF201-B3 SF202-B3 SF203-B3 SF204-B3
4 SF201-B4 SF202-B4 SF203-B4 SF204-B4
6 SF201-B6 SF202-B6 SF203-B6 SF204-B6
10 SF201-B10 SF202-B10 SF203-B10 SF204-B10
16 SF201-B16 SF202-B16 SF203-B16 SF204-B16
20 SF201-B20 SF202-B20 SF203-B20 SF204-B20
25 SF201-B25 SF202-B25 SF203-B25 SF204-B25
32 SF201-B32 SF202-B32 SF203-B32 SF204-B32
40 SF201-B40 SF202-B40 SF203-B40 SF204-B40
50 SF201-B50 SF202-B50 SF203-B50 SF204-B50
63 SF201-B63 SF202-B63 SF203-B63 SF204-B63
0.5 6kA SF201-C0.5 SF202-C0.5 SF203-C0.5 SF204-C0.5
1 SF201-C1 SF202-C1 SF203-C1 SF204-C1
2 SF201-C2 SF202-C2 SF203-C2 SF204-C2
3 SF201-C3 SF202-C3 SF203-C3 SF204-C3
4 SF201-C4 SF202-C4 SF203-C4 SF204-C4
6 SF201-C6 SF202-C6 SF203-C6 SF204-C6
10 SF201-C10 SF202-C10 SF203-C10 SF204-C10
16 SF201-C16 SF202-C16 SF203-C16 SF204-C16
20 SF201-C20 SF202-C20 SF203-C20 SF204-C20
25 SF201-C25 SF202-C25 SF203-C25 SF204-C25
32 SF201-C32 SF202-C32 SF203-C32 SF204-C32
40 SF201-C40 SF202-C40 SF203-C40 SF204-C40
50 SF201-C50 SF202-C50 SF203-C50 SF204-C50
63 SF201-C63 SF202-C63 SF203-C63 SF204-C63
0.5 6kA SF201-D0.5 SF202-D0.5 SF203-D0.5 SF204-D0.5
1 SF201-D1 SF202-D1 SF203-D1 SF204-D1
2 SF201-D2 SF202-D2 SF203-D2 SF204-D2
3 SF201-D3 SF202-D3 SF203-D3 SF204-D3
4 SF201-D4 SF202-D4 SF203-D4 SF204-D4
6 SF201-D6 SF202-D6 SF203-D6 SF204-D6
10 SF201-D10 SF202-D10 SF203-D10 SF204-D10
16 SF201-D16 SF202-D16 SF203-D16 SF204-D16
20 SF201-D20 SF202-D20 SF203-D20 SF204-D20
25 SF201-D25 SF202-D25 SF203-D25 SF204-D25
32 SF201-D32 SF202-D32 SF203-D32 SF204-D32
40 SF201-D40 SF202-D40 SF203-D40 SF204-D40
50 SF201-D50 SF202-D50 SF203-D50 SF204-D50
63 SF201-D63 SF202-D63 SF203-D63 SF204-D63
SF200M
额定电流 分断能力 SF200M
A kA 1P 2P 3P 4P
1 10kA SF201M-B1 SF202M-B1 SF203M-B1 SF204M-B1
2 SF201M-B2 SF202M-B2 SF203M-B2 SF204M-B2
3 SF201M-B3 SF202M-B3 SF203M-B3 SF204M-B3
4 SF201M-B4 SF202M-B4 SF203M-B4 SF204M-B4
6 SF201M-B6 SF202M-B6 SF203M-B6 SF204M-B6
10 SF201M-B10 SF202M-B10 SF203M-B10 SF204M-B10
16 SF201M-B16 SF202M-B16 SF203M-B16 SF204M-B16
20 SF201M-B20 SF202M-B20 SF203M-B20 SF204M-B20
25 SF201M-B25 SF202M-B25 SF203M-B25 SF204M-B25
32 SF201M-B32 SF202M-B32 SF203M-B32 SF204M-B32
40 SF201M-B40 SF202M-B40 SF203M-B40 SF204M-B40
50 SF201M-B50 SF202M-B50 SF203M-B50 SF204M-B50
63 SF201M-B63 SF202M-B63 SF203M-B63 SF204M-B63
0.5 10kA SF201M-C0.5 SF202M-C0.5 SF203M-C0.5 SF204M-C0.5
1 SF201M-C1 SF202M-C1 SF203M-C1 SF204M-C1
2 SF201M-C2 SF202M-C2 SF203M-C2 SF204M-C2
3 SF201M-C3 SF202M-C3 SF203M-C3 SF204M-C3
4 SF201M-C4 SF202M-C4 SF203M-C4 SF204M-C4
6 SF201M-C6 SF202M-C6 SF203M-C6 SF204M-C6
10 SF201M-C10 SF202M-C10 SF203M-C10 SF204M-C10
16 SF201M-C16 SF202M-C16 SF203M-C16 SF204M-C16
20 SF201M-C20 SF202M-C20 SF203M-C20 SF204M-C20
25 SF201M-C25 SF202M-C25 SF203M-C25 SF204M-C25